易方达标普全球高端消费品指数
增强型证券投资基金 2023 年 12 月 25 日
至 2023 年 12 月 26 日暂停申购、赎回

及定期定额投资业务的公告
公告送出日期：2023年 12月 20日
1.公告基本信息

基金名称 易方达标普全球高端消费品指数增强型证券投资基金

基金简称 易方达标普消费品指数增强（QDII）

基金主代码 118002

基金管理人名称 易方达基金管理有限公司

公告依据 《易方达标普全球高端消费品指数增强型证券投资基金基金合同》、《易方达标普全球高端消费品
指数增强型证券投资基金更新的招募说明书》

暂停相关业务的起始日及原因
说明

暂停申购起始日 2023年 12月 25日

暂停赎回起始日 2023年 12月 25日

暂停定期定额投资起始日 2023年 12月 25日

暂停申购、赎回、定期定额投资的原因说明

2023年 12月 25日为德意志证券交易所、 泛欧
巴黎证券交易所、伦敦证券交易所、纳斯达克证
券交易所、纽约证券交易所、瑞士证券交易所、
香港证券交易所、意大利证券交易所非交易日；
2023年 12月 26日为德意志证券交易所、 泛欧
巴黎证券交易所、伦敦证券交易所、瑞士证券交
易所、香港证券交易所、意大利证券交易所非交
易日

恢复相关业务的日期及原因说
明

恢复申购日 2023年 12月 27日

恢复赎回日 2023年 12月 27日

恢复定期定额投资日 2023年 12月 27日

恢复申购、赎回、定期定额投资的原因说明
2023年 12月 27日为德意志证券交易所、 泛欧
巴黎证券交易所、伦敦证券交易所、纳斯达克证
券交易所、纽约证券交易所、瑞士证券交易所、
香港证券交易所、意大利证券交易所交易日

下属分级基金的基金简称 易方达标普消费品指数增强（QDII）A 易方达标普消费品指数增强（QDII）C

下属分级基金的交易代码 118002 005676

该分级基金是否暂停申购、赎
回、定期定额投资 是 是

2.其他需要提示的事项
(1) 本次暂停相关业务针对易方达标普全球高端消费品指数增强型证券投资基金（以下简称“本

基金”）所有基金份额类别（A 类人民币份额基金代码为 118002，C 类人民币份额基金代码为 005676，
A 类美元现汇份额基金代码为 000593）。

(2) 若境外主要投资市场节假日安排发生变化，本基金管理人将进行相应调整并公告。
(3) 投资者可通过本基金各销售机构及以下途径咨询有关详情：
1) 易方达基金管理有限公司网站：www.efunds.com.cn；
2) 易方达基金管理有限公司客户服务热线：400 881 8088；
特此公告。

易方达基金管理有限公司
2023 年 12 月 20 日

关于旗下部分基金 2023 年 12 月 25 日
因境外主要投资市场节假日暂停申购、

赎回、转换、定期定额投资业务的
提示性公告

为保护基金份额持有人的利益，保障基金平稳运作，根据各基金合同等法律文件相关规定及境外
主要投资市场节假日安排，易方达基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下部分基金因 2023 年 12
月 25 日为境外主要投资市场节假日将暂停申购、赎回、转换、定期定额投资业务，并于 2023 年 12 月
26 日恢复办理上述业务，适用基金列表详见附件。

特别提示：
1．各基金是否已开放申购、赎回、转换与定期定额投资业务，详见本公司发布的相关公告。
2．本公告主要为基金因境外主要投资市场节假日暂停及后续恢复相关业务的提示，各基金如因其

他原因已暂停申购、赎回、转换、定期定额投资、大额申购、大额转换转入业务或有其他交易状态限制
的，本次恢复后仍受相关交易状态限制，具体业务办理以相关公告为准。

3．若境外主要投资市场节假日安排发生变化，本公司将进行相应调整并公告。
投资者可登录本公司网站（www.efunds.com.cn）或拨打本公司客户服务电话（400 881 8088）获取

相关信息。
特此公告。
附件：适用基金列表

易方达基金管理有限公司
2023 年 12 月 20 日

附件：适用基金列表
基金代码 基金名称 场内简称 暂停原因

159696 易方达纳斯达克 100交易型开放式指数证券投资基金（QDII） 纳指 ETF 易方
达

2023 年 12 月 25 日为纳斯达克证
券交易所非交易日

161125 易方达标普 500指数证券投资基金（LOF） A类人民币份额 标普 500LOF

2023 年 12 月 25 日为纳斯达克证
券交易所和纽约证券交易所非交
易日

012860 易方达标普 500指数证券投资基金（LOF） C类人民币份额 --

003718 易方达标普 500指数证券投资基金（LOF） A类美元现汇份额 --

012861 易方达标普 500指数证券投资基金（LOF） C类美元现汇份额 --

161126 易方达标普医疗保健指数证券投资基金（LOF） A 类人民币
份额

标普医疗保健
LOF

012864 易方达标普医疗保健指数证券投资基金（LOF） C类人民币份
额 --

003719 易方达标普医疗保健指数证券投资基金（LOF） A 类美元现
汇份额 --

012865 易方达标普医疗保健指数证券投资基金（LOF） C类美元现汇
份额 --

161127 易方达标普生物科技指数证券投资基金（LOF） A 类人民币
份额

标普生物科技
LOF

012866 易方达标普生物科技指数证券投资基金（LOF） C类人民币份
额 --

003720 易方达标普生物科技指数证券投资基金（LOF） A 类美元现
汇份额 --

012867 易方达标普生物科技指数证券投资基金（LOF） C类美元现汇
份额 --

161128 易方达标普信息科技指数证券投资基金（LOF） A 类人民币
份额

标普信息科技
LOF

012868 易方达标普信息科技指数证券投资基金（LOF） C类人民币份
额 --

003721 易方达标普信息科技指数证券投资基金（LOF） A 类美元现
汇份额 --

012869 易方达标普信息科技指数证券投资基金（LOF） C类美元现汇
份额 --

161130 易方达纳斯达克 100 交易型开放式指数证券投资基金联接
基金（LOF） A类人民币份额

纳 斯 达 克
100LOF

2023 年 12 月 25 日为纳斯达克证
券交易所非交易日

012870 易方达纳斯达克 100 交易型开放式指数证券投资基金联接
基金（LOF） C类人民币份额 --

003722 易方达纳斯达克 100 交易型开放式指数证券投资基金联接
基金（LOF） A类美元现汇份额 --

012871 易方达纳斯达克 100 交易型开放式指数证券投资基金联接
基金（LOF） C类美元现汇份额 --

513850 易方达 MSCI 美国 50 交易型开放式指数证券投资基金
（QDII） 美国 50

2023 年 12 月 25 日为纳斯达克证
券交易所和纽约证券交易所非交
易日

关于旗下部分基金 2023 年 12 月 25 日
至 2023 年 12 月 26 日因港股通非交易日
及境外主要投资市场节假日暂停申购、

赎回、转换、定期定额投资业务的
提示性公告

为保护基金份额持有人的利益，保障基金平稳运作，根据各基金合同等法律文件相关规定、港股
通非交易日及境外主要投资市场节假日安排，易方达基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下部
分基金因 2023年 12月 25 日、2023年 12月 26 日为港股通非交易日及境外主要投资市场节假日将暂
停申购、赎回、转换、定期定额投资业务，并于 2023 年 12 月 27 日恢复办理上述业务，适用基金列表详
见附件。

特别提示：
1．各基金是否已开放申购、赎回、转换与定期定额投资业务，详见本公司发布的相关公告。

2．本公告主要为基金因港股通非交易日、境外主要投资市场节假日暂停及后续恢复相关业务的提
示，各基金如因其他原因已暂停申购、赎回、转换、定期定额投资、大额申购、大额转换转入业务或有其
他交易状态限制的，本次恢复后仍受相关交易状态限制，具体业务办理以相关公告为准。

3．若港股通非交易日或境外主要投资市场节假日安排发生变化，本公司将进行相应调整并公告。
投资者可登录本公司网站（www.efunds.com.cn）或拨打本公司客户服务电话（400 881 8088）获取

相关信息。
特此公告。
附件：适用基金列表

易方达基金管理有限公司
2023 年 12 月 20 日

附件：适用基金列表
基金代码 基金名称 场内简称 暂停原因

159788 易方达中证港股通中国 100 交易型开放式指数证券投资基
金 港股通 100ETF 2023年 12 月 25 日、2023 年 12 月

26日为港股通非交易日

161124 易方达香港恒生综合小型股指数证券投资基金（LOF） A 类
份额 港股小盘 LOF

2023年 12 月 25 日、2023 年 12 月
26日为香港证券交易所非交易日

006263 易方达香港恒生综合小型股指数证券投资基金（LOF） C类份
额 --

161131 易方达科润混合型证券投资基金（LOF） 易 方 达 科 润
LOF 2023年 12 月 25 日、2023 年 12 月

26日为港股通非交易日
501203 易方达创新未来混合型证券投资基金（LOF） 易基未来

510900 易方达恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金 H股 ETF 2023年 12 月 25 日、2023 年 12 月
26日为香港证券交易所非交易日513010 易方达恒生科技交易型开放式指数证券投资基金（QDII） 港股科技

513040 易方达中证港股通互联网交易型开放式指数证券投资基金 HK互联网 2023年 12 月 25 日、2023 年 12 月
26日为港股通非交易日

513050 易方达中证海外中国互联网 50 交易型开放式指数证券投资
基金 中概互联

2023 年 12 月 25 日为纳斯达克证
券交易所、纽约证券交易所、香港
证券交易所非交易日；2023 年 12
月 26日为香港证券交易所非交易
日

513070 易方达中证港股通消费主题交易型开放式指数证券投资基
金 HK消费 50

2023年 12 月 25 日、2023 年 12 月
26日为港股通非交易日

513090 易方达中证香港证券投资主题交易型开放式指数证券投资
基金 香港证券

513200 易方达中证港股通医药卫生综合交易型开放式指数证券投
资基金 港股医药

513320 易方达恒生港股通新经济交易型开放式指数证券投资基金 HK新经济

517010 易方达中证沪港深 500交易型开放式指数证券投资基金 HGS500E

517030 易方达中证沪港深 300交易型开放式指数证券投资基金 HGS300

517330 易方达中证长江保护主题交易型开放式指数证券投资基金 长江保护

005583 易方达港股通红利灵活配置混合型证券投资基金 --

005827 易方达蓝筹精选混合型证券投资基金 --

005875 易方达中盘成长混合型证券投资基金 --

006327 易方达中证海外中国互联网 50 交易型开放式指数证券投资
基金联接基金 A类人民币份额 --

2023 年 12 月 25 日为纳斯达克证
券交易所、纽约证券交易所、香港
证券交易所非交易日；2023 年 12
月 26日为香港证券交易所非交易
日

006328 易方达中证海外中国互联网 50 交易型开放式指数证券投资
基金联接基金 C类人民币份额 --

006329 易方达中证海外中国互联网 50 交易型开放式指数证券投资
基金联接基金 A类美元现汇份额 --

006330 易方达中证海外中国互联网 50 交易型开放式指数证券投资
基金联接基金 C类美元现汇份额 --

006533 易方达科融混合型证券投资基金 -- 2023年 12 月 25 日、2023 年 12 月
26日为港股通非交易日007346 易方达科技创新混合型证券投资基金 --

007360 易方达中短期美元债债券型证券投资基金（QDII） A 类人民
币份额 --

2023 年 12 月 25 日为美国证券市
场和香港证券市场非交易日；2023
年 12 月 26 日为香港证券市场非
交易日

007361 易方达中短期美元债债券型证券投资基金（QDII） C 类人民
币份额 --

007362 易方达中短期美元债债券型证券投资基金（QDII） A 类美元
现汇份额 --

007363 易方达中短期美元债债券型证券投资基金（QDII） C 类美元
现汇份额 --

007548 易方达 ESG责任投资股票型发起式证券投资基金 --

2023年 12 月 25 日、2023 年 12 月
26日为港股通非交易日

008283 易方达金融行业股票型发起式证券投资基金 A类份额 --

019026 易方达金融行业股票型发起式证券投资基金 C类份额 --

008286 易方达研究精选股票型证券投资基金 --

009049 易方达高端制造混合型发起式证券投资基金 A类份额 --

019034 易方达高端制造混合型发起式证券投资基金 C类份额 --

009215 易方达瑞川灵活配置混合型发起式证券投资基金 A类份额 --

009216 易方达瑞川灵活配置混合型发起式证券投资基金 C类份额 --

009265 易方达消费精选股票型证券投资基金 --

009341 易方达均衡成长股票型证券投资基金 --

009342 易方达优质企业三年持有期混合型证券投资基金 --

009689 易方达瑞锦灵活配置混合型发起式证券投资基金 A类份额 --

009690 易方达瑞锦灵活配置混合型发起式证券投资基金 C类份额 --

009808 易方达创新成长混合型证券投资基金 --

010013 易方达信息行业精选股票型证券投资基金 A类份额 --

019024 易方达信息行业精选股票型证券投资基金 C类份额 --

010115 易方达远见成长混合型证券投资基金 A类份额 --

011412 易方达远见成长混合型证券投资基金 C类份额 --

010196 易方达核心优势股票型证券投资基金 A类份额 --

010197 易方达核心优势股票型证券投资基金 C类份额 --

010198 易方达竞争优势企业混合型证券投资基金 A类份额 --

010849 易方达竞争优势企业混合型证券投资基金 C类份额 --

010340 易方达高质量严选三年持有期混合型证券投资基金 --

010387 易方达医药生物股票型证券投资基金 A类份额 --

010388 易方达医药生物股票型证券投资基金 C类份额 --

010389 易方达科益混合型证券投资基金 A类份额 --

010390 易方达科益混合型证券投资基金 C类份额 --

010391 易方达战略新兴产业股票型证券投资基金 A类份额 --

010392 易方达战略新兴产业股票型证券投资基金 C类份额 --

010736 易方达沪深 300指数精选增强型证券投资基金 A类份额 --

010737 易方达沪深 300指数精选增强型证券投资基金 C类份额 --

010839 易方达瑞安灵活配置混合型发起式证券投资基金 A类份额 --

010840 易方达瑞安灵活配置混合型发起式证券投资基金 C类份额 --

011086 易方达瑞康灵活配置混合型证券投资基金 A类份额 --

011087 易方达瑞康灵活配置混合型证券投资基金 C类份额 --

011300 易方达智造优势混合型证券投资基金 A类份额 --

011301 易方达智造优势混合型证券投资基金 C类份额 --

011649 易方达逆向投资混合型证券投资基金 A类份额 --

011650 易方达逆向投资混合型证券投资基金 C类份额 --

011687 易方达龙头优选两年持有期混合型证券投资基金 A类份额 --

011688 易方达龙头优选两年持有期混合型证券投资基金 C类份额 --

011777 易方达稳健增长混合型证券投资基金 A类份额 --

011778 易方达稳健增长混合型证券投资基金 C类份额 --

011822 易方达产业升级混合型证券投资基金 A类份额 --

011823 易方达产业升级混合型证券投资基金 C类份额 --

011847 易方达商业模式优选混合型证券投资基金 A类份额 --

011848 易方达商业模式优选混合型证券投资基金 C类份额 --

011891 易方达先锋成长混合型证券投资基金 A类份额 --

011892 易方达先锋成长混合型证券投资基金 C类份额 --

011893 易方达长期价值混合型证券投资基金 A类份额 --

011894 易方达长期价值混合型证券投资基金 C类份额 --

012008 易方达稳健回报混合型证券投资基金 A类份额 --

012009 易方达稳健回报混合型证券投资基金 C类份额 --

012075 易方达稳健添利混合型证券投资基金 A类份额 --

012076 易方达稳健添利混合型证券投资基金 C类份额 --

012080 易方达中证 500指数量化增强型证券投资基金 A类份额 --

012081 易方达中证 500指数量化增强型证券投资基金 C类份额 --

012175 易方达稳健增利混合型证券投资基金 A类份额 --

012176 易方达稳健增利混合型证券投资基金 C类份额 --

012301 易方达核心智造混合型证券投资基金 --

012346 易方达港股通成长混合型证券投资基金 A类份额 --

012347 易方达港股通成长混合型证券投资基金 C类份额 --

013308 易方达恒生科技交易型开放式指数证券投资基金联接基金
（QDII） A类份额 --

2023年 12 月 25 日、2023 年 12 月
26日为香港证券交易所非交易日

013309 易方达恒生科技交易型开放式指数证券投资基金联接基金
（QDII） C类份额 --

013603 易方达均衡优选一年持有期混合型证券投资基金 A类份额 --

2023年 12 月 25 日、2023 年 12 月
26日为港股通非交易日

013604 易方达均衡优选一年持有期混合型证券投资基金 C类份额 --

013774 易方达趋势优选混合型证券投资基金 A类份额 --

013775 易方达趋势优选混合型证券投资基金 C类份额 --

014139 易方达高质量增长量化精选股票型证券投资基金 A类份额 --

014140 易方达高质量增长量化精选股票型证券投资基金 C类份额 --

014562 易方达品质动能三年持有期混合型证券投资基金 A类份额 --

014563 易方达品质动能三年持有期混合型证券投资基金 C类份额 --

014727 易方达成长动力混合型证券投资基金 A类份额 --

014728 易方达成长动力混合型证券投资基金 C类份额 --

016357 易方达中证长江保护主题交易型开放式指数证券投资基金
发起式联接基金 A类份额 --

016358 易方达中证长江保护主题交易型开放式指数证券投资基金
发起式联接基金 C类份额 --

016498 易方达 MSCI中国 A50互联互通指数量化增强型证券投资基
金 A类份额 --

016499 易方达 MSCI中国 A50互联互通指数量化增强型证券投资基
金 C类份额 --

017094 易方达中证 1000指数量化增强型证券投资基金 A类份额 --

017095 易方达中证 1000指数量化增强型证券投资基金 C类份额 --

017973 易方达港股通优质增长混合型证券投资基金 A类份额 --

017974 易方达港股通优质增长混合型证券投资基金 C类份额 --

017987 易方达国企主题混合型证券投资基金 A类份额 --

017988 易方达国企主题混合型证券投资基金 C类份额 --

018103 易方达中证港股通消费主题交易型开放式指数证券投资基
金发起式联接基金 A类份额 --

018104 易方达中证港股通消费主题交易型开放式指数证券投资基
金发起式联接基金 C类份额 --

018557 易方达中证港股通医药卫生综合交易型开放式指数证券投
资基金发起式联接基金 A类份额 --

018558 易方达中证港股通医药卫生综合交易型开放式指数证券投
资基金发起式联接基金 C类份额 --

019003 易方达科技智选混合型证券投资基金 A类份额 --

019004 易方达科技智选混合型证券投资基金 C类份额 --

019313 易方达中证港股通互联网交易型开放式指数证券投资基金
发起式联接基金 A类份额 --

019314 易方达中证港股通互联网交易型开放式指数证券投资基金
发起式联接基金 C类份额 --

110011 易方达优质精选混合型证券投资基金 --
2023年 12 月 25 日、2023 年 12 月
26日为港股通和香港证券交易所
非交易日

110031 易方达恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金联接
基金 A类人民币份额 --

2023年 12 月 25 日、2023 年 12 月
26日为香港证券交易所非交易日

005675 易方达恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金联接
基金 C类人民币份额 --

110032 易方达恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金联接
基金 A类美元现汇份额 --

110033 易方达恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金联接
基金 A类美元现钞份额 --

易方达恒智 63 个月定期开放债券型发起式
证券投资基金分红公告

公告送出日期：2023年 12月 20日
1.公告基本信息

基金名称 易方达恒智 63个月定期开放债券型发起式证券投资基金

基金简称 易方达恒智 63个月定开债券发起式

基金主代码 009809

基金合同生效日 2020年 7月 24日

基金管理人名称 易方达基金管理有限公司

基金托管人名称 上海银行股份有限公司

公告依据
《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《易方达恒智
63 个月定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》、
《易方达恒智 63个月定期开放债券型发起式证券投资基金
更新的招募说明书》

收益分配基准日 2023年 12月 15日

截止收益分配基准
日的相关指标

基准日基金份额净值（单位：人民币元） 1.0265

基准日基金可供分配利润（单位：人民币元） 211,351,813.19

截止基准日按照基金合同约定的分红比例计算的
应分配金额（单位：人民币元） 147,946,269.24

本次分红方案（单位：人民币元/10份基金份额） 0.190

有关年度分红次数的说明 本次分红为 2023年度的第 2次分红

注：根据《易方达恒智 63 个月定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》规定，在符合有关
基金分红条件的前提下，基金合同生效满 3个月后，每年 6 月、12月的 15 日（如该日非工作日，则顺延
至下一工作日）收盘后每 10份基金份额可分配利润金额高于 0.05 元（含），则基金须进行收益分配，每
份基金份额每次分配比例不得低于收益分配基准日每份基金份额可供分配利润的 70%。

2.与分红相关的其他信息

权益登记日 2023年 12月 21日

除息日 2023年 12月 21日

现金红利发放日 2023年 12月 22日

分红对象 权益登记日在易方达基金管理有限公司登记在册的本基金全体持有人。

红利再投资相关事项的说明 本次收益分配方式为现金分红。

税收相关事项的说明 根据相关法律法规规定，基金向投资者分配的基金收益，暂不征收所得税。

费用相关事项的说明 本基金本次分红免收分红手续费。

注：（1）本次派发的现金红利于 2023年 12月 22日自基金托管账户划出。
（2）冻结基金份额的红利发放按照《易方达基金管理有限公司开放式基金业务规则》的相关规定

处理。
3 .其他需要提示的事项
（1）根据《易方达恒智 63 个月定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》规定，本基金收益

分配采用现金方式。
（2）投资者可以通过拨打易方达基金管理有限公司客户服务热线 40088-18088，或登陆网站 www.

efunds.com.cn了解相关情况。 投资者也可以前往本基金有关销售机构进行咨询。本基金的销售机构详
见基金管理人网站公示。

特此公告。
易方达基金管理有限公司

2023 年 12 月 20 日

易方达基金管理有限公司
旗下部分 ETF 增加信达证券

为一级交易商的公告
经交易所确认，根据易方达基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与信达证券股份有限公司（以

下简称“信达证券”）签署的协议，自 2023年 12月 20日起，本公司增加信达证券为旗下部分 ETF 的一
级交易商（申购赎回代办证券公司），具体的业务流程、办理时间和办理方式以信达证券的规定为准。

现将有关事项公告如下：
一、适用基金

序号 基金代码 基金名称 场内简称 扩位证券简称

1 159150 易方达深证 50交易型开放式指数证券投资基金 深证 50ETF易方达 ———

2 159532 易方达中证 2000交易型开放式指数证券投资基金 中证 2000指数 ETF ———

3 159540 易方达国证信息技术创新主题交易型开放式指数证
券投资基金 信创 ETF指数 ———

4 159606 易方达中证 500 质量成长交易型开放式指数证券投
资基金 中证 500成长 ETF ———

5 159633 易方达中证 1000交易型开放式指数证券投资基金 中证 1000指数 ETF ———

6 159686 易方达中证 100交易型开放式指数证券投资基金 中证 100ETF易方达 ———

7 159696 易方达纳斯达克 100 交易型开放式指数证券投资基
金（QDII） 纳指 ETF易方达 ———

8 159715 易方达中证稀土产业交易型开放式指数证券投资基
金 稀土 ETF易方达 ———

9 159781 易方达中证科创创业 50 交易型开放式指数证券投
资基金 科创创业 ETF ———

10 159787 易方达中证全指建筑材料交易型开放式指数证券投
资基金 建材 ETF易方达 ———

11 159788 易方达中证港股通中国 100 交易型开放式指数证券
投资基金 港股通 100ETF ———

12 159798 易方达中证消费 50 交易型开放式指数证券投资基
金 消费 50ETF ———

13 159807 易方达中证科技 50 交易型开放式指数证券投资基
金 科技 ETF ———

14 159819 易方达中证人工智能主题交易型开放式指数证券投
资基金 人工智能 ETF ———

15 159837 易方达中证生物科技主题交易型开放式指数证券投
资基金 生物科技 ETF ———

16 159847 易方达中证医疗交易型开放式指数证券投资基金 医疗 50ETF ———

17 159895 易方达中证物联网主题交易型开放式指数证券投资
基金 物联网 50ETF ———

18 159915 易方达创业板交易型开放式指数证券投资基金 创业板 ETF ———

19 510100 易方达上证 50交易型开放式指数证券投资基金 SZ50ETF 上证 50ETF易方达

20 510130 易方达上证中盘交易型开放式指数证券投资基金 中盘 ETF 中盘 ETF

21 510310 易方达沪深 300 交易型开放式指数发起式证券投资
基金 HS300ETF 沪深 300ETF易方达

22 510580 易方达中证 500交易型开放式指数证券投资基金 ZZ500ETF 中证 500ETF易方达

23 512010 易方达沪深 300 医药卫生交易型开放式指数证券投
资基金 医药 ETF 医药 ETF

24 512070 易方达沪深 300 非银行金融交易型开放式指数证券
投资基金 证券保险 证券保险 ETF

25 512090 易方达 MSCI 中国 A 股国际通交易型开放式指数证
券投资基金 MSCI易基 MSCIA股 ETF易方达

26 512560 易方达中证军工交易型开放式指数证券投资基金 中证军工 军工 ETF易方达

27 512570 易方达中证全指证券公司交易型开放式指数证券投
资基金 中证证券 证券 ETF易方达

28 513000 易方达日兴资管日经 225 交易型开放式指数证券投
资基金（QDII） 225ETF 日经 225ETF易方达

29 513040 易方达中证港股通互联网交易型开放式指数证券投
资基金 HK互联网 港股通互联网 ETF

30 513070 易方达中证港股通消费主题交易型开放式指数证券
投资基金 HK消费 50 港股消费 50ETF

31 513200 易方达中证港股通医药卫生综合交易型开放式指数
证券投资基金 港股医药 港股通医药 ETF

32 513320 易方达恒生港股通新经济交易型开放式指数证券投
资基金 HK新经济 恒生新经济 ETF

33 513850 易方达 MSCI美国 50交易型开放式指数证券投资基
金（QDII） 美国 50 美国 50ETF

34 515110 易方达中证国企一带一路交易型开放式指数证券投
资基金 国企方达 一带一路国企 ETF

35 515180 易方达中证红利交易型开放式指数证券投资基金 100红利 红利 ETF易方达

36 515810 易方达中证 800交易型开放式指数证券投资基金 ZZ800ETF 中证 800ETF

37 516070 易方达中证内地低碳经济主题交易型开放式指数证
券投资基金 碳中和 50 碳中和 50ETF

38 516080 易方达中证创新药产业交易型开放式指数证券投资
基金 创新医药 创新药 ETF易方达

39 516590 易方达中证智能电动汽车交易型开放式指数证券投
资基金 电动汽车 智能汽车 50ETF

40 517010 易方达中证沪港深 500 交易型开放式指数证券投资
基金 HGS500E 沪港深 500ETF指数

41 517330 易方达中证长江保护主题交易型开放式指数证券投
资基金 长江保护 长江保护 ETF

42 562920 易方达中证信息安全主题交易型开放式指数证券投
资基金 信息安全 信息安全 ETF

43 562930 易方达中证软件服务交易型开放式指数证券投资基
金 软件 30 软件 30ETF

44 562950 易方达中证消费电子主题交易型开放式指数证券投
资基金 消电 50 消费电子 50ETF

45 562960 易方达中证绿色电力交易型开放式指数证券投资基
金 绿色电力 绿色电力 ETF

46 562990 易方达中证上海环交所碳中和交易型开放式指数证
券投资基金 碳中和 E 碳中和 100ETF

47 563010 易方达中证电信主题交易型开放式指数证券投资基
金 电信 ETF 电信 ETF

48 563030 易方达中证 500 增强策略交易型开放式指数证券投
资基金 增强 500 中证 500ETF增强

49 563050 易方达中证国新央企科技引领交易型开放式指数证
券投资基金 科技央企 央企科技 50ETF

50 588020 易方达上证科创板成长交易型开放式指数证券投资
基金 科创 50E 科创成长 50ETF

51 588080 易方达上证科创板 50 成份交易型开放式指数证券
投资基金 科创板 50 科创板 50ETF

52 588210 易方达上证科创板 100 交易型开放式指数证券投资
基金 科创 100E 科创 100ETF易方达

二、投资者可通过以下途径咨询有关详情
1.信达证券
注册地址：北京市西城区闹市口大街 9号院 1号楼
办公地址：北京市西城区闹市口大街 9号院 1号楼
法定代表人：祝瑞敏
联系人：郝晓林
联系电话：010-83252192
客户服务电话：95321
传真：010-63080978
网址：www.cindasc.com
2.易方达基金管理有限公司
客户服务电话：400-881-8088
网址：www.efunds.com.cn
风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一

定盈利，也不保证最低收益。 销售机构根据法规要求对投资者类别、风险承受能力和基金的风险等级
进行划分，并提出适当性匹配意见。 投资者在投资基金前应认真阅读基金合同、招募说明书（更新）和
基金产品资料概要（更新）等基金法律文件，全面认识基金产品的风险收益特征，在了解产品情况及销
售机构适当性意见的基础上，根据自身的风险承受能力、投资期限和投资目标，对基金投资作出独立
决策，选择合适的基金产品。 基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在投资者作出投资
决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行负责。

特此公告。

易方达基金管理有限公司
2023 年 12 月 20 日

DD44112023 年 12 月 20 日 星期三 DISCLOSURE信息披露制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

工银瑞信中债 1-5 年进出口行债券指数
证券投资基金 2023 年第四次分红公告

公告送出日期：2023年 12月 20日
1.公告基本信息

基金名称 工银瑞信中债 1-5年进出口行债券指数证券投资基金

基金简称 工银中债 1-5年进出口行

基金主代码 007284

基金合同生效日 2019年 11月 28日

基金管理人名称 工银瑞信基金管理有限公司

基金托管人名称 江苏银行股份有限公司

公告依据
根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办
法》 的有关规定、《工银瑞信中债 1-5年进出口行债券指数证券投资基金基金
合同》的有关约定

收益分配基准日 2023年 12月 12日

有关年度分红次数的说明 本次分红为本基金第十六次分红，2023年第四次分红

下属分级基金的基金简称 工银中债 1-5 年进出口
行 A

工银中债 1-5 年进出口
行 C

工银中债 1-5 年进出口
行 E

下属分级基金的交易代码 007284 007285 012168

截止基准
日下属分
级基金的
相关指标

基准日下属分级基金份额净值（单位：人
民币元） 1.0620 1.0590 -

基准日下属分级基金可供分配利润（单
位：人民币元） 11,398,240.87 12,024.37 -

截止基准日按照基金合同约定的分红比
例计算的应分配金额（单位：人民币元） 1,139,824.09 1,202.44 -

本次下属分级基金分红方案（单位：元/10 份基金份
额） 0.039 0.036 -

注：在符合有关基金分红条件的前提下，本基金收益每季度最少分配 1 次，每次收益分配比例不
得低于收益分配基准日基金可供分配利润的 10%，若《基金合同》生效不满 3个月可不进行收益分配。

2.与分红相关的其他信息

权益登记日 2023年 12月 22日

除息日 2023年 12月 22日

现金红利发放日 2023年 12月 25日

分红对象 权益登记日在注册登记机构登记在册的本基金全体基金份额持有人。

红利再投资相关事项的说明 选择红利再投资的投资者， 其现金红利将按 2023 年 12 月 22 日除息后的基金份额净
值转换为基金份额。

税收相关事项的说明 根据财政部、国家税务总局的财税字[2002]128号《财政部、国家税务总局关于开放式证
券投资基金有关税收问题的通知》，基金向投资者分配的基金收益，暂免征收所得税。

费用相关事项的说明 1、本基金本次分红免收分红手续费。 @2、选择红利再投资方式的投资者其红利所转
换的基金份额免收申购费用。

注：1、选择现金分红方式的投资者的红利款将于 2023年 12月 25 日自基金托管账户划出。
2、 选择红利再投资方式的投资者其红利再投资的份额将于 2023 年 12 月 25 日直接计入其基金

账户，2023年 12月 26 日起可以查询、赎回。
3、冻结基金份额的红利发放按照《工银瑞信基金管理有限公司证券投资基金注册登记业务规则》

的相关规定处理。
3.其他需要提示的事项
1、权益登记日当日申请申购的基金份额不享有本次分红权益，权益登记日当日申请赎回的基金

份额享有本次分红权益。
2、对于未选择具体分红方式的投资者，本基金默认的分红方式为现金方式。
3、本次分红确认的方式将按照投资者权益登记日当日在注册登记机构登记的分红方式为准。 请

投资者通过本公司客户服务中心(400-811-9999)查询分红方式，如需修改分红方式的，请务必在权益
登记日前一日的交易时间结束前（即 2023年 12 月 21 日 15：00 前）到销售网点办理变更手续，投资者
在权益登记日前一工作日超过交易时间提交的修改分红方式申请无效。

4、本次分红不会改变本基金的风险收益特征，也不会降低本基金的投资风险或提高本基金的投
资收益。

5、因分红导致基金净值调整至 1元初始面值附近，在市场波动等因素的影响下，基金投资仍有可
能出现亏损或基金净值仍有可能低于初始面值。

6、咨询办法
1）本基金管理人网站：http://www.icbccs.com.cn。
2）本基金管理人客户服务电话：400-811-9999。
7、投资者可登录本公司网站查询本基金销售机构相关信息。
8、风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。 因基金分红导致基金份额净值变化，不会改变基金的风险收益特征，
不会降低基金投资风险或提高基金投资收益。 基金的过往业绩不代表未来表现，敬请投资者注意投资
风险。

工银瑞信基金管理有限公司
2023 年 12 月 20 日

工银瑞信中债 3-5 年国开行债券指数
证券投资基金 2023 年第四次分红公告

公告送出日期：2023年 12月 20日
1.公告基本信息

基金名称 工银瑞信中债 3-5年国开行债券指数证券投资基金

基金简称 工银 3-5年国开债指数

基金主代码 007078

基金合同生效日 2019年 4月 16日

基金管理人名称 工银瑞信基金管理有限公司

基金托管人名称 招商银行股份有限公司

公告依据 根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》的有
关规定、《工银瑞信中债 3-5年国开行债券指数证券投资基金基金合同》的有关约定

收益分配基准日 2023年 12月 12日

有关年度分红次数的说明 本次分红为本基金第三十二次分红，2023年第四次分红

下属分级基金的基金简称 工银 3-5年国开债指数 A 工银 3-5年国开债指数 C 工银 3-5年国开债指数 E

下属分级基金的交易代码 007078 007079 012169

截止基准
日下属分
级基金的
相关指标

基准日下属分级基金份额净值
（单位：人民币元） 1.0812 1.0777 -

基准日下属分级基金可供分配
利润（单位：人民币元） 1,331,330.64 143,042.40 -

截止基准日按照基金合同约定
的分红比例计算的应分配金额
（单位：人民币元）

133,133.07 14,304.24 -

本次下属分级基金分红方案（单位：元/10
份基金份额） 0.040 0.037 -

注：在符合有关基金分红条件的前提下，本基金收益每季度最少分配 1 次，每次收益分配比例不
得低于收益分配基准日基金可供分配利润的 10%，若《基金合同》生效不满 3个月可不进行收益分配。

2. 与分红相关的其他信息

权益登记日 2023年 12月 22日

除息日 2023年 12月 22日

现金红利发放日 2023年 12月 25日

分红对象 权益登记日在注册登记机构登记在册的本基金全体基金份额持有人。

红利再投资相关事项的说明 选择红利再投资的投资者， 其现金红利将按 2023年 12月 22 日除息后的基金份额净值
转换为基金份额。

税收相关事项的说明 根据财政部、国家税务总局的财税字[2002]128 号《财政部、国家税务总局关于开放式证
券投资基金有关税收问题的通知》，基金向投资者分配的基金收益，暂免征收所得税。

费用相关事项的说明 1、本基金本次分红免收分红手续费。 @2、选择红利再投资方式的投资者其红利所转换
的基金份额免收申购费用。

注：1、选择现金分红方式的投资者的红利款将于 2023年 12月 25 日自基金托管账户划出。
2、 选择红利再投资方式的投资者其红利再投资的份额将于 2023 年 12 月 25 日直接计入其基金

账户，2023年 12月 26 日起可以查询、赎回。
3、冻结基金份额的红利发放按照《工银瑞信基金管理有限公司证券投资基金注册登记业务规则》

的相关规定处理。
3. 其他需要提示的事项
1、权益登记日当日申请申购的基金份额不享有本次分红权益，权益登记日当日申请赎回的基金

份额享有本次分红权益。
2、对于未选择具体分红方式的投资者，本基金默认的分红方式为现金方式。
3、本次分红确认的方式将按照投资者权益登记日当日在注册登记机构登记的分红方式为准。 请

投资者通过本公司客户服务中心(400-811-9999)查询分红方式，如需修改分红方式的，请务必在权益
登记日前一日的交易时间结束前（即 2023年 12 月 21 日 15：00 前）到销售网点办理变更手续，投资者
在权益登记日前一工作日超过交易时间提交的修改分红方式申请无效。

4、本次分红不会改变本基金的风险收益特征，也不会降低本基金的投资风险或提高本基金的投
资收益。

5、因分红导致基金净值调整至 1元初始面值附近，在市场波动等因素的影响下，基金投资仍有可
能出现亏损或基金净值仍有可能低于初始面值。

6、咨询办法
1）本基金管理人网站：http://www.icbccs.com.cn。
2）本基金管理人客户服务电话：400-811-9999。
7、投资者可登录本公司网站查询本基金销售机构相关信息。
8、风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。 因基金分红导致基金份额净值变化，不会改变基金的风险收益特征，
不会降低基金投资风险或提高基金投资收益。 基金的过往业绩不代表未来表现，敬请投资者注意投资
风险。

工银瑞信基金管理有限公司
2023 年 12 月 20 日

国信证券股份有限公司关于旗下
部分集合资产管理计划更新招募说明书

及基金产品资料概要的提示性公告
国信证券股份有限公司（以下简称“本基金管理人”）旗下国信安泰中短债债券型集合资产管理计

划更新招募说明书及基金产品资料概要、 国信睿丰债券型集合资产管理计划更新招募说明书及基金
产品资料概要全文于 2023 年 12 月 20 日在本公司网站（http://www.guosen.com.cn）和中国证监会基金
电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund） 披露， 供投资者查阅。 如有疑问可拨打本公司客服电话
（95536）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。 请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

本公告所述的“基金“指按照《证券公司大集合资产管理业务适用〈关于规范金融机构资产管理业
务的指导意见〉操作指引》的要求进行变更后的证券公司大集合资产管理产品。

特此公告。
国信证券股份有限公司

2023 年 12 月 20 日

国信安泰中短债债券型集合资产管理计划
基金经理变更公告

公告送出日期：2023年 12月 20日
1 公告基本信息

基金名称 国信安泰中短债债券型集合资产管理计划

基金简称 国信安泰中短债债券

基金主代码 933333

基金管理人名称 国信证券股份有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 凌铃

共同管理本基金的其他基金经理姓名 梁策

2 新任基金经理的相关信息
新任基金经理姓名 凌铃

任职日期 2023-12-20

证券从业年限 8

证券投资管理从业年限 8

过往从业经历
武汉大学应用数学学士，中央财经大学金融学硕士，8年以上证券从业经验。 曾任
安信证券固定收益部策略研究员、投资经理，重庆农商行总行资金运营部债券及
衍生品交易岗。 现任国信安泰中短债债券型集合资产管理计划、国信睿丰债券型
集合资产管理计划投资经理。 无其他兼职情况。

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

- - - -

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行政监
管措施 否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 -

国籍 中国

学历、学位 硕士研究生

是否已按规定在中国基金业协会注册/登记 是

3 其他需要说明的事项
本公告所述的“基金”是指按照《证券公司大集合资产管理业务适用＜关于规范金融机构资产管理

业务的指导意见＞操作指引》的要求完成变更后的证券公司大集合产品。

国信证券股份有限公司
2023 年 12 月 20 日